2025年 2月吉日

  お取引先各位

カナエ化学工業株式会社

兵庫県尼崎市丸島町 8‐2

TEL.06（6418）1501

「カナヱ水性 FRPトップ」遮熱およびグリーン 販売終了のご案内

 拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、弊社製品をご愛顧賜りまし

て誠にありがとうございます。

 この度、弊社が製造販売しております下記製品につきまして、諸般の事情により販売終了

とさせて頂くことになりました。お客様には大変ご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を

賜ります様お願い申し上げます。

 尚、詳細につきましては営業担当者へお問い合わせください。

敬具

 記

・対象製品 ： カナヱ水性 FRPトップ（遮熱）

： カナヱ水性 FRPトップ骨材入り（グリーン）

： カナヱ水性 FRPトップ骨材抜き（グリーン）

・期  日 ： 現在の在庫を以て販売終了

  「カナヱ水性 FRPトップ（グレー）」は引き続き販売して参ります。また今春には、

新色（ライトグレー）も発売予定にしておりますので、今後とも弊社製品をご愛顧賜り

ます様お願い申し上げます。

以上